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Oferenci uczestniczący w postępowaniu
  

 
 
 
L.dz. 249/2023 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na dostawę artykułów 

jednorazowych z podziałem na pakiety  
   
  
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Witkowie w odpowiedzi na 
zapytania do konkursu ofert Nr ZP 3/23 na dostawę artykułów jednorazowych z 
podziałem na pakiety przedstawia odpowiedzi: 

 Pytanie Nr 1 
Czy w Pakiecie nr 12 w poz. 4 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, 
których efektywność została klinicznie zweryfikowana? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szczoteczki cytologiczne muszą posiadać 
certyfikat. 

 Pytanie Nr 2 

 Czy zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,3x12? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę igły iniekcyjnej w rozmiarze 0,3x12. 

 Pytanie Nr 3 
Czy zamawiający dopuści igłę specjalną w rozmiarze 0,9x70? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę iniekcyjną 0,37x70 typu BRAUN STERICAN. 

 Pytanie Nr 4 
Czy zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą 2 - 2,5 ml, 5 - 6 ml, 10 - 12 ml, 
20 - 22 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki z rozszerzoną skalą. 

 Pytanie Nr 5 
W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB 
wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii 
Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z 
których wynika, że tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, 
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do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, 
spełniające normę EN 13795-1 mogą być wyrobami medycznymi, prosimy o informację 
czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wyrobu medycznego. 

 Pytanie Nr 6 
Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych przeznaczonych do 
stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny 
spełniających normę EN 13795-1, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje 
fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie fartuchów będących środkiem 
ochrony indywidualnej. 

 Pytanie Nr 7 
Przez kogo i do czego będą używane fartuchy  w pakiecie 10. Poz. 3? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że fartuchy będą używane przez personel lekarski 
i pielęgniarski podczas wykonywania przyjęć pacjentów w gabinetach medycznych na 
terenie Przychodni. 

 Pytanie Nr 8 
Czy zamawiający dopuści fartuch, który jest pakowany w opakowanie zbiorcze po 10 
szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 10 szt. 

 Pytanie Nr 9 
Czy zamawiający wydzieli pozycję 4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 
innym firmom  specjalizującym się w danym asortymencie na złożenie konkurencyjnej 
oferty, a tym samym umożliwi zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i 
wymiennych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
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